

Cliente: 96641-PREF. MUNICIPAL DE VICOSA DO CEARA
Att: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Referente: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA RAO X
Endereço: RUA SILVA JAFDIM, 436 - CENTRO
CEP: 62300-000 - VICOSA DO CEARA/CE

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA RAO X.

Proposta 44174

Pregão: 04/2021-SESA
Dt Abert: 22/02/2021

Hora: 09:09

Tipo: PREGÃO ELETRÔNICO
Data Doc: 22/02/2021



Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
6	CHASSI RADIOGRÁFICO COM ECRAN TAMANHO 24X30. FABRICADO EM ALUMÍNIO, COM CANTOS EM NYLON ALTO IMPACTO, TRAVAS PLÁSTICAS 6 COM SISTEMA PUSH, ESPUMA FLEXÍVEL ESPECIAL GARANTINDO PERFEITO UNID 02 CONTATO ENTRE FILME E ECRANS E ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA.	KONEX	2	UND	1.419,5000	2.839,00
7	CHASSI RADIOGRÁFICO COM ECRAN TAMANHO 30X40. FABRICADO EM ALUMÍNIO, COM CANTOS EM NYLON ALTO IMPACTO, TRAVAS PLÁSTICAS 7 COM SISTEMA PUSH, ESPUMA FLEXÍVEL ESPECIAL GARANTINDO PERFEITO UNID 02 CONTATO ENTRE FILME E ECRANS E ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA.	KONEX	2	UND	2.137,8800	4.275,76
8	CHASSI RADIOGRÁFICO COM ECRAN TAMANHO 35X35. FABRICADO EM ALUMÍNIO, COM CANTOS EM NYLON ALTO IMPACTO, TRAVAS PLÁSTICAS 8 COM SISTEMA PUSH, ESPUMA FLEXÍVEL ESPECIAL GARANTINDO PERFEITO UNID 02 CONTATO ENTRE FILME E ECRANS E ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA.	KONEX	2	UND	2.239,8500	4.479,70

Total Global: R\$ Global 11.594,46
ONZE MIL QUINHENTOS E NOVENA E QUATRO REAIS E QUARENTA E SEIS CENTAVOS

*Declaramos que nos preços oferecidos, estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente a frete, tributos e demais ônus atinentes à fabricação, validade, garantia, transporte e entrega do objeto e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

*Declaramos que conhecemos os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

*Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que a Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

*Declaramos que estamos de acordo com todas as exigências do Pregão: 04/2021-SESA e que nos preços cotados estão incluídos todos os encargos necessários em sujeição a Legislação Federal e Estadual.

*Obs.: TODOS OS PRODUTOS CONTEM ROTULOS AUTO-EXPLICATIVOS, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.

*Banco do Brasil - CC 209838-5 / Ag.Centro - 1369-2

*Bradesco - CC 23121-5 / Ag.Centro - 0741-2

Frete CIF.

*DECLARAMOS ASSISTÊNCIA TÉCNICA LOCAL - PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA SITUADA À AVENIDA CAPITÃO HUGO BEZERRA, N°.181 - BARROSO - FORTALEZA/CEARÁ

JOSE RUFINO DA
SILVA
NETO:45669163320

Assinado de forma
digital por JOSE
RUFINO DA SILVA
NETO:45669163320

Validade da Proposta: 60 (SESSENTA) DIAS

Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS

Condição de Pagamento 30 (TRINTA) DIAS

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA
JOSE RUFINO DA SILVA NETO
CPF: 456.691.633-20